[bookmark: _GoBack]   Решение № 9
совместного заседания  Правления АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС

г. Нальчик                                                                                от 16 апреля 2015г.

О награждении Почетной грамотой КБРО ВСМС
муниципальных работников Республики

Рассмотрев представленные  кандидатуры, отличившихся депутатов и муниципальных работников местного самоуправления поселений Кабардино – Балкарской Республики, на награждение Почетной грамотой КБРО ВСМС по случаю общероссийского празднования «Дня местного самоуправления» 21 апреля 2015 года, Правление АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС  решили:

I. Наградить Почетной грамотой Кабардино – Балкарского регионального отделения ВСМС следующих депутатов и муниципальных работников местных органов власти Республики:

1. Александрову Маргалиту Заалиевну - и.о.руководителя муниципального казенного учреждения «Департамент архитектуры, градостроительства и земельных отношений Местной администрации городского округа Нальчик»;
2.  Бездудную Ольгу Ивановну – начальник МУ «Отдел культуры» местной администрации Майского муниципального района;
3. Дзержинскую Аллу Леонидовну – учителя английского языка МКОУ «СОШ» с.п. Приречное.
4. Заргарову Аревик  Архиповну - ведущего   специалист-бухгалтера  местной администрации с.п. Малакановское   Прохладненского муниципального района КБР;
5. Казову Ритту Хатуевну - заместителя главы местной администрации Урванского муниципального района КБР;
6. Карацукову Залину Муратовну – главного специалиста Совета местного самоуправления Лескенского муниципального района;
7. Карданова Хусейна Хасанбиевича – главного инженера «Черекские РЭС», депутат Совета местного самоуправления с.п. Аушигер;
8. Крылову  Наталью  Петровну -  исполняющая обязанности ведущего специалиста - заместителя главного бухгалтера местной администрации с.п. Пролетарское Прохладненского муниципального района КБР;
9. Малкарова Якуба Тенибековича - депутата Совета местного самоуправления Эльбрусского муниципального района;
10. Нагоеву Ляну Кималовну - главного специалиста организационного отдела Совета местного самоуправления городского округа Нальчик;
11. Толстую Светлану Евгеньевну – главного специалиста сектора контроля муниципального заказа местной администрации г.о. Прохладный КБР;
12. Тохаева Музафара Жабраиловича – главного специалиста отдела сельского хозяйства и продовольствия местной администрации Чегемского муниципального района;
13. Тохтамышева Мухамеда Зуберовича – начальника Управления по взаимодействию с правоохранительными органами и профилактики коррупции местной администрации Баксанского муниципального района;
14. Тхостову Римму Хабановну - начальника отдела организационно-кадровой работы и муниципальной службы администрации г.п. Нарткала Урванского муниципального района КБР;
15. Хабитову Юлию Артаговну -  ведущего специалиста местной администрации с.п. Красноармейское Терского муниципального района;
16. Хажметову  Равиду Мухамедовну - ведущего специалиста местной администрации с.п. Арик Терского муниципального района;
17. Хашкулову Людмилу Зульчифовну – депутата Совета местного самоуправления г.о. Баксан.

Председатель Правления АСМО КБР                                            М.А. Панагов

Руководитель КБРО ВСМС                                                             Б.С. Муртазов